brarum et imporlabilediabolijugum, jnsiitiseoperi-
btis insludeamus,pt arma lucis,juxla Apostoli mo-

nilionera, unanimiier induamur(Ephes.yi, 11), et

quemadmodura mililes Chrisli el fideles sanctx

Ecclesix fiiii iler Hicrosolymitanummulto laboreet

mulli sanguinis effusioneaperuerunt, ita et nos

Christimilitesefficiamur,el ejus hostibusdebellaiis

pessimis Saracenis, iler quod per Hispanixpartes

(156)Quintiis jam fluebal annus, a dic 25 Jul. anni 1120, in quo ccepitappellari archiepiscoptts,ut
iupra cap. 19liquel.
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brevius et mulio minus laboriosum est, ad idem A

Dominisepulcrum,ipsiussubvenientegratia aperia-
mus. Quisquis autem hujus miliiix particeps fieri

volueril omniuinsuoruropeccalorum recordetur ct

ad veramconfcssionemel vcfampcenitenliamvenire

festinet; et poslea,acceptis armis, ad caslra Christi

rn Dci obsequiumel suorum peccatorumremissio-

neniprocederenondifferat; quod si ila feceril, nos

el noslrifratres venerabilescoepiscopi, abbates, et

atix religiosx personx, in concilio, quod, juxia
doinini papx ediclum, xv Kal. Februarii Deoau-

ctore Compostellxcelebravimus,nobiscumresideri-

ics, eitm ab ormiibtis stiis pcccalis, qux a fonle

bapiismatis usque ad hodiernumdiem diaboloinsli-

gaule perpetravit, otnnipolenlis Dei el beatorum

apostolorum Petri ei Pauli atque Jacobi,omnium- '

que sanclorum auctoritateabsolvimus.Illis veroqui
his Christi castris interesse noluerinl vel non po-
tuerint, per ohedientiaraprxcipimusel interdicimus,

nt niilltimmalumlerris et honoribussivealiis rebus

eorum, quandiuin Deiserviliopermanserinl, leme-

rario ausu inferre, neque eorum personas sive fa-

cullales capere aut inquielare ullo modo prxsu-
Mant. Quodsi nostrum ediciumin Itxc conlempse-
Tinl, auctoritalo Dei Palris omnipotenlisel Filii el

Spiritus S. el beatorumaposlolorumPelri etPauli,

atque Jacobi 011niumqite sanctorum eosexcomrou-

iiicamuset analhemalizamus,et a liminibus S. Ec-

clesix sequesiramus,ila ut, si infirmifuerinl, non
visitenlur donec saiisfaciant, et si morlui fticrint,
uen sepeliaiittir.El si quis princeps vel Dominus
solidalas aut alia beneficia eis conttileril, dalor

et acceplor anathenia'sit. Si quis autem vir aut

femina, ad supradicia castra ire non polueril,
si secunduinpossesuumarmaiosmilitesvel pedites

pro se miserit, accepta ut siipradictinnest posniten-
tia, eamdem ei plenariam absolutioncinin nomiiie
Doniiniconcedimus.Quicunqiievero noslrum prx-
cepturn observantes, atblelas Cbristi in exercilum
Douiini ennles vel inde redeunles lionoraverit,